



SEMPREBUONO

LA QUALITÀ DA PROFESSIONISTI

Descrizione del prodotto/ <i>product description</i> :	SALVIA FOGLIETTE vaso 135g <i>Sage leaves 135g jar</i>	
Impiego/ <i>use</i> :	Preparazioni salate / <i>Food ingredient</i>	
Ingredienti/ <i>ingredients</i> :	Salvia fogliette/ <i>sage leaves</i>	
DATI DEL PRODOTTO: <i>Product data</i>	Confezione/ <i>package</i> :	vaso/ <i>jar</i> 135g
	Peso netto/ <i>net weight</i> :	135g
	Capacità/ <i>volume</i> :	850 cc
	Formato di vendita/ <i>Type of package</i> :	1 vaso/ <i>jar</i>
	Disponibile in/ <i>available in</i> :	1 vaso/ <i>jar</i>
	Pezzi per scatola/ <i>pcs per case</i> :	6

CARATTERISTICHE IMBALLO PRIMARIO/*main package characteristics*:

Confezione/*package*: Flacone (vaso) in P.e.t. 135g/ *P.e.t. jar 135g*

Misure/*Size*: 18cm H x 8cm L

CARATTERISTICHE IMBALLO SECONDARIO/*case characteristics*:

Cartone da 6 vasi/*6 jars carton case*

PALLETTIZZAZIONE/*Pallet loading*

Formato standard/*standard case*: Cartone da 6 vasi/*6 jars case*

Colli per strato/*cases per layer*: 20

Strati per pallet/*layers per pallet*: 6

Colli per pallet/*cases per pallet*: 120

Caratteristiche organolettiche/*Organoleptic characteristics* : Fogliette verdi tagliate/*green leaves*

Ogm: NO OGM

Valori nutrizionali per 100g/*Nutritional values per 100g*: vedi dietro/*see back page*

Allergeni/*allergens*:No,ma prodotto in stabilimento che lavora sesamo e senape/*No,but produced in a factory where are packed sesame and mustard.*

Altre caratteristiche/*other characteristics*: non contiene glutine/*does not contain gluten*

Processo di lavorazione/*Productive process*:
selezione,vagliatura,confezionamento /*sorting,sieving,packing*

Dati di conservazione/*shelf life*: 24 mesi in luogo fresco e asciutto/*24 months in cool and dry place*

Valori nutrizionali medi per 100g

Energia	kcal	315
Proteine	g	10,63
Grassi totali	g	12,75
Ceneri totali	g	7,95
Carboidrati	g	60,73
Fibre	g	40,30
Acqua (umidità)	g	7,96
Carica microbica totale a 30° C	ufc/g	150.000 max
Lieviti e muffe	ufc/g	1.500 max
Coliformi totali	ufc/g	150 max
Salmonella	ufc/25g	assente
Aflatossine	ppb	n.r.

OGM FREE

NON CONTIENE GLUTINE

Prodotto nello stabilimento ROMA FINE FOODS srl di Genzano di Roma, in accordo alle norme Italiane e Comunitarie.

Registrazione impianto FDA Food and Drugs Administration USA numero 10315307516

Rev 1401